Codd. 2 7 10
 11 12 13 14
 15 16 17 18
 20 21 23 36
 37 39 40

מעשה
 מעשה
 מעשה
 מעשה
 מעשה
 מעשה

מעשה
 מעשה
 מעשה
 מעשה
 מעשה
 מעשה

| מבטא | לשון | מחזיק | מבטא |
|-------|-------|-------|------|
| | מ | פ | מבטא |
| | מבטא | פ | מבטא |
| | | פ | מבטא |
| | מבטא | פ | מבטא |
| | | פ | מבטא |
| מבטא | מבטא | פ | מבטא |
| מבטא | מבטא | פ | מבטא |
| מבטא | מבטא | פ | מבטא |

61 Mas. 1. וְעַתָּה לִּנְאֻם. וְעַתָּה לִּנְאֻם. [dixit] dixit, vel dicebat 23, ita hodie 17, primo, ut vid., dixit. Mas. 2. 62 Mas. 1. וְעַתָּה לִּנְאֻם. וְעַתָּה לִּנְאֻם. ruc. 3 (marg. וְעַתָּה לִּנְאֻם), Amer., Bernst. St. Jh. xix. 9; nos xxii. 46, ut Chald. 63 [וְעַתָּה לִּנְאֻם] ita hoc loco 40: adverbio וְעַתָּה punctum persaepe subscriptum est in Codd.; accentum potius quam divisionem significat, cf. xii. 40, n. חבא respondit, o et om., 14. 64 וְעַתָּה לִּנְאֻם. וְעַתָּה לִּנְאֻם. hominis . . . dextra in lit. 10. 65 וְעַתָּה לִּנְאֻם in Pa. 17 18 23, ut nos c. Edd., sed וְעַתָּה לִּנְאֻם 15 21 in Pe. [וְעַתָּה לִּנְאֻם deinceps] (ergo) 11. W—mendum, in Sch. vv. ll. praetermissum. וְעַתָּה לִּנְאֻם blasphemiam, om. ejus, 18. 66 Mas. 1. וְעַתָּה לִּנְאֻם. וְעַתָּה לִּנְאֻם.

Jeshuam testes, ut traderent eum morti; ⁶⁰ et non invenerunt. Et venerunt multi testes mendaces. Postremo autem accesserunt duo, ⁶¹ et dicebant: Hic dixit; Possum dissolvere templum Dei, et tribus diebus aedificare illud. ⁶² Et surrexit Princeps Sacerdotum, et dixit ei; Nullum das responsum? Quid testificantur isti contra te? ⁶³ Jeshua autem tacebat. Et respondit Princeps Sacerdotum, et ait illi: Adjuro ego te per Deum vivum, ut dicas nobis, si tu es Christus Filius Dei. ⁶⁴ Ait illi Jeshua: Tu dixisti. Dico autem vobis quod ex hoc tempore videbitis Filium hominis sedentem a dextra virtutis, et venientem in nubibus coeli. ⁶⁵ Tunc Princeps Sacerdotum laceravit vestimenta sua, et ait: Ecce, blasphemavit. Quid deinceps nobis necessarii testes? Ecce, jam audistis blasphemiam ejus. ⁶⁶ Quid vultis? Responderunt, et dicebant: Reus est mortis. ⁶⁷ Tunc exspuerunt in faciem ejus, et colaphos infligebant ei: alii autem percutiebant eum, ⁶⁸ et dicebant; Vaticinare nobis Christe; Quis est ille qui percussit te? ⁶⁹ Cepha autem sedebat foris in atrio: et accessit ad eum ancilla quaedam, et dicit ei; Etiam tu cum Jeshua eras Nozraeo. ⁷⁰ Ille vero negavit coram omnibus eis, et dixit; Nescio quid dicas. ⁷¹ Quumque exivisset in vestibulum, vidit eum alia, et dicit illis; Ibi fuit etiam hic

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 367 | 228 | 340 | |
| 368 | 229 | 342 | 78 |
| 369 | 230 | | |
| 370 | 231 | 344 | |
| 371 | 232 | | |
| 372 | 233 | 338 | 196 |
| 373 | 234 | 335 | 192 |
| 374 | 235 | 336 | 199 |